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Caritas Kempele on vuonna 2008 valmistunut Caritas­Säätiön monipuolisia, kaikille avoimia asumis­ 
ja kuntoutuspalveluja tarjoava palvelukeskus aivan Kempeleen keskustan tuntumassa. Palvelukes­
kuksessa on mm. vanhusten palvelukoti, lounasravintola sekä fysioterapeutin ja jalkojenhoitajan 
vastanottotilat. TA­Yhtymä vuokraa kohteen esteettömiä senioriasuntoja, joihin voi ostaa mm.  
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Kodinomaista asumista 
Palvelukoti Willa Lupiini tarjoaa muistiongelmaisille ja liikuntarajoitteisille vanhuksille yhteisöl‐
listä ja turvallista palvelukotiasumista. Olemme saaneet kiitosta palvelukotimme kodikkaasta ja 
välittömästä tunnelmasta sekä ystävällisestä, asukkaiden hyvinvoinnista aidosti välittävästä hoi‐
ohenkilökunnastamme. Tarjoamme Willa Lupiinissa on myös tilapäishoitoa omaishoitajien va‐
aiden ajaksi.  
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Oma koti palvelukodista 
Jokaisella asukkaallamme on oma huoneisto. Asunto kalustetaan omilla huonekaluilla ja rakkailla 
esineillä. Asukas maksaa asunnostaan vuokran, vesi‐, sähkö‐ ja ateriamaksun sekä hoitomaksun 
(joko itse tai kotikunnan maksusitoumuksella). Hoitomaksu on yksilölliseen palvelutarpeeseen 
perustuva. Ateriamaksu sisältää aamupalan, lounaan, päivällisen ja välipalat. Palvelukodissamme 
n viihtyisät yhteiset tilat, turvallinen piha‐alue ja aurinkoinen kesäterassi.  
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Kuntoutusta ja hyvinvointia 
Ammattitaitoinen hoitohenkilökuntamme huolehtii asukkaiden hyvinvoinnista ympäri vuorokau‐
den. Asukkaille järjestetään monipuolista ohjattua päivätoimintaa, ja he voivat halutessaan osallis‐
ua arkiaskareisiin sekä palvelukeskuksen tapahtumiin. Lounaan voi mennä nauttimaan palvelu‐
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Caritaksen fysioterapeutit järjestävät palvelukodin asukkaille ohjattua kuntoilua kerran viikossa, 
ja jalkojenhoitaja käy säännöllisesti palvelukodissamme. Omaiset ja ystävät ovat tervetulleita vie‐
ailuille, yhteisiin juhliin ja omaisteniltoihin! 
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Palvelukotiin voi hakeutua asukkaaksi  
kunnan maksusitoumuksella, palveluseteli
tai yksityisasiakkaana, ns. itsemaksavana. 
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Tervetuloa tutustumaan toimintaamme! 
KYSY PALVEKODISTAMME VAPAUTUVIA PAIKKOJA! 
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